均未超过本激励计划公告时公司股本总额的1.00%。 公司全部在有效期内的股权激励计划

所涉及的标的股票总数累计不超过本激励计划公告时公司股本总额的10.00%， 预留部分

未超过本激励计划拟授予权益数量的20.00%。

2、本激励计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司5%以上股份的

股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

3、上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍

五入所致。

二、激励计划的有效期、锁定期和解锁安排情况

（1） 本次激励计划的有效期为自限制性股票授予之日起至激励对象获授的限制性股

票全部解除限售或回购注销完毕之日止，最长不超过60个月。

（2）激励对象获授的全部限制性股票适用不同的限售期，均自授予完成日起计。 授予

日与首次解除限售日之间的间隔不得少于12个月。

（3）授予的限制性股票的解除限售安排

首次授予的限制性股票的解除限售安排如下表所示：

解锁期 解锁安排

解锁数量占获授权益

数量比例

第一个解锁期

自首次授予部分限制性股票授予日起12个月后的首个交

易日起至首次授予部分限制性股票授予日起24个月内的

最后一个交易日当日止

40%

第二个解锁期

自首次授予部分限制性股票授予日起24个月后的首个交

易日起至首次授予部分限制性股票授予日起36个月内的

最后一个交易日当日止

30%

第三个解锁期

自首次授予部分限制性股票授予日起36个月后的首个交

易日起至首次授予部分限制性股票授予日起48个月内的

最后一个交易日当日止

30%

三、限制性股票认购资金的验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年7月5日出具了《湖北振华化学股份有限

公司验资报告》（大信验字[2021]第2-10002号），审验了公司截至2021年7月2日止新增

注册资本的实收情况，认为：截至2021年7月2日止，公司已收到激励对象缴纳的认购股份

资金为人民币33,304,000.00元，其中，新增注册资本合计人民币9,200,000.00元，增加资

本公积金人民币24,104,000.00元，出资方式为货币资金。 本次增资完成后，公司股本由本

次增资之前的499,036,166股变更为508,236,166股。

四、限制性股票的登记情况

公司本次授予的9,200,000股限制性股票已于2021年7月13日在中证登上海分公司完

成登记，并取得其出具的《证券变更登记证明》。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次授予完成后，公司总股本由499,036,166股增加至508,236,166股，本次限制性

股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、股权结构变动情况

本次权益授予前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 67,836,166 9,200,000 77,036,166

无限售条件股份 431,200,000 0 431,200,000

总计 499,036,166 9,200,000 508,236,166

七、本次募集资金使用计划

本次限制性股票授予所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》的规定，公司将在限售期内的每个资产负

债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可

解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计

入相关成本或费用和资本公积。

本次股权激励计划首次授予日为2021年6月28日，公司对首次授予的920.00万股限制性股

票的成本进行测算，合计需摊销的总费用为3,551.20万元，具体摊销情况见下表：

单位：万元

需摊销的总费用 2021年 2022年 2023年 2024年

3,551.20 1,154.14 1,598.04 621.46 177.56

本次激励计划的成本将在经常性损益中列支。上述对公司财务状况和经营成果的影响

仅为以目前信息测算的数据，最终结果应以会计师事务所出具的年度审计报告为准。 公司

以目前信息估计，在不考虑本次激励计划对公司业绩的正向作用情况下，本次激励计划费

用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但不影响公司现金流。 考虑到本次激励计划对

公司经营发展产生的正向作用，由此激发管理团队的积极性，提高经营效率，降低代理人成

本，本次激励计划带来的公司业绩提升将高于因其带来的费用增加。

特此公告。

湖北振华化学股份有限公司

董事会

2021年7月15日

●报备文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》

（二）大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《湖北振华化学股份有限公司验资

报告》

信息披露

2021/7/15

星期四

B046

Disclosure